
 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

PORTARIA N° 138 DE 08 DE AGOSTO DE 2017 

“Designa servidor para a função de Diretor de Cultura, 

Esportes e Turismo em substituição e dá outras 

providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância 

Hidromineral de Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que 

dispõem o inciso IX do art. 56 da Lei Orgânica do Município e o art. 41 da Lei Municipal nº 

997 de 07 de março de 1.994, resolve: 

 

Art. 1º. Designar LEANDRO AFFONSO TOMAZI, RG nº 33.530.546-5, CPF 

221.889.108-50, ocupante do emprego público de provimento em comissão de Chefe de 

Gabinete, para desempenhar acumuladamente a função de Diretor de Cultura, Esportes e 

Turismo em substituição ao ocupante do emprego, em decorrência do gozo de férias pelo 

ocupante do emprego Elisa Francisca Gritti Buzo, no período de 08/08/2017 à 06/09/2017. 

 Parágrafo único – O servidor ora designado não perceberá qualquer remuneração ou 

vantagem adicional pelo acúmulo de funções. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Monte Alegre do Sul, 08 de agosto de 2017 

 

 

 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 08 de agosto de 2017 

 

 

 

Leandro Affonso Tomazi 

Chefe de Gabinete 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

